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Fédération Française d'Aviron
Ligue Midi-Pyrénées
Armagnac Aviron Club - Cazaubon (32)

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
C 8 1 337 METZ SR (F) - Sonia Onquier Ciachera 9:12.14

SF1x LTA-PD (E12)
Série 1
13:30

C 9 1 341 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Brice Marmonnier 4:25.14

SH1x LTA-PD (E13) 2 339 NANCY SN (H) - Alexandre Schaut 4:34.13

Série 1 3 342 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Thomas Pupin 5:59.06

13:30

C 10 1 345 MARIGNANE CMS - Celine Aubert , Adrien Montrot (Guide) 4:10.70

SF2- LTA-PD-VI (E14)2 344 MARSEILLE AAS/MANOSQUE AC - Audrey Belkhir , Pierre Brissaud (Guide) 4:21.78

Série 1 3 346 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON - Stephanie Merle , Stephanie Crevolin (Guide) 4:31.08

13:38 4 347 BAYONNE AV - Sophie Giroud , Christine Celhaiguibel 5:09.57

C 11 1 349 FONTAINE AS AVIRON/GRENOBLE AV - Anne-Laure Frappart , Sabine Da Dalt (Guide) 4:13.27

SF2- LTA-PD-VI (E14)2 350 BEAUMONT AV/BASSE SEINE SN - Guylaine Marchand , Penelope Mercier (Guide) 4:14.97

Série 2 3 351 DUNKERQUE SP - Nathalie Dupetit , Stephane Meurillon (Guide) 4:15.93

13:46 4 352 MARSEILLE AAS - Emilie Tabouret, Claudie Pellegrino (Guide) 5:19.58

C 12 1 354 MARSEILLE RC/AVIGNON SN - Remy Taranto , Remi Rouviere (Guide) 3:30.28

SH2- LTA-PD-VI (E15)2 355 TOULOUSE ASL - Fabien Saint-Lannes , Romain Bourdeu (Guide) 3:40.84

Série 1 3 356 ALBI AV - Laurent Viala , Jerome Perez (Guide) 3:53.93

13:54

C 13 1 360 JOINVILLE AMJ - Antoine Jesel , Herve Marchand (Guide) 3:29.96

SH2- LTA-PD-VI (E15)2 359 BAYONNE AV - Guillaume Lemire , Jonathan Bertrand (Guide) 3:38.69

Série 2 3 361 BAYONNE AV - Jerome Aguerre , Herve Luyer-Tanet (Guide) 4:00.88

14:02 4 362 ALBI AV - Theo Paul (-23), Alexandre Laurent (J18)(Guide) 4:06.24

C 14 1 364 BOURGES AC (F) - Nelly Andre 6:17.32

SF1x AS (E16) 2 365 BEAUMONT AV (F) - Virginie Picard Dufour 6:38.91

Série 1
14:10

C 15 1 369 ROANNE-LE COTEAU AV (H) - Pascal Daniere 5:29.97

SH1x AS (E17) 2 368 MONACO SN (H) - Bernard Fasanelli 5:31.48

Série 1 3 367 CORBEIL ASCE 91(H) - Thierry Jolet 6:15.20

14:10 4 370 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Manuel Rodriguez 7:09.36

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 1/04/2016
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Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 1/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 16 1 373 BAYONNE AV - Perle Bouge 4:41.21

SF1x TA (E18) 2 372 NANCY SN - Valerie Monnier 5:55.77

Série 1 3 371 CREIL ENO - Viviane Leroy 6:59.64

14:18

C 17 1 375 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Stephane Tardieu 4:50.85

SH1x TA (E19) 2 376 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Christophe Lavigne 5:15.12

Série 1 3 378 CAEN CALVADOS SN - Christophe Caron 5:25.46

14:26

C 18 1 381 ALBI AV - Thierry Laurent 5:03.08

SH1x TA (E19) 2 382 NICE CN - Patrick Mocquiillon 5:06.58

Série 2 3 380 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Alexandre Duthoit 5:22.96

14:34 4 383 CREIL ENO - Denis Menage 6:26.48

C 19 1 385 METZ SR (F) - Christiane Osterstock 7:49.86

SF1x lTA-ID (E20)
Série 1
14:42

C 20 1 390 DIEPPE CN (H) - Sullyvan Denis-Gobron (-23) 4:25.94

SH1x LTA-ID (E21) 2 387 METZ SR (H) - Jean Marc Helstroffer 6:26.21

Série 1 3 391 LE HAVRE SHA (H) - Etienne Kollialis 8:30.24

14:42
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C 33 1 121 NANTES CA/GRENOBLE AV - Marie Le Nepvou , Noemie Kober 8:05.33

SF2- (E5) 2 126 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Lucie Giraud , Julie Voirin (-23) 8:11.82

Série 1 3 129 TOUL US/LYON AUN - Sandie Weber (-23), Anne-Elise Communal (-23) 8:20.18

16:45 4 136 DRAVEIL HTE SEINE - Tatiana Gricourt , Camille Dufour 8:29.51
5 146 BERGERAC SN - Lea Vigeaudon , Francoise De Vaugelas 8:34.39
6 140 CHAMBERY CN - Fanny Paris (-23), Charlotte Froissart (-23) 9:02.96

C 34 1 122 LYON AUN/ROUEN CNA - Claire Chanut (-23), Camille Loisel (-23) 8:01.88

SF2- (E5) 2 125 TOUL US/GERARDMER AS - Cecile Dubuisson , Justine Lecomte 8:06.98

Série 2 3 130 AMIENS SN - Aurelie Decroix , Tiffany Delestre (-23) 8:13.07

16:51 4 138 NANCY SN - Fergie Nicolay (-23), Lea Cini (-23) 8:23.94
5 137 ORLEANS-OLIVET AC/LAC BLEU AV - Nadia Gully , Alison Chevallier (-23) 8:29.77
6 147 METZ SR - Anne-Lorraine Thiriot (-23), Cecile Schaming (-23) 8:52.18

C 35 1 124 LAGNY SN/NANTES CA - Diane Delalleau , Charlene Malaboeuf 7:59.41

SF2- (E5) 2 133 CAEN CALVADOS SN - Camille Leclerc , Caroline Colin 7:59.92

Série 3 3 131 NICE CN - Sophia Corneille (-23), Alice Renaud (-23) 8:12.39

16:57 4 139 ANGERS NA/CHATEAU GONTIER CN - Rose Boulay (-23), Anaelle Blanchard 8:28.15
5 141 NANTES CA - Agathe Maupoux (-23), Marie-Leila Besnard (-23) 8:38.03
6 144 CORBEIL ASCE 91 - Claire Denoyette, Marine Mahieu 8:41.92

C 36 1 123 AIGUEBELETTE ACL - Evangeline Calloud (-23), Estelle Cattin Masson (-23) 8:08.98

SF2- (E5) 2 128 GRENOBLE AV - Margaux Segrais , Imola Pialla (-23) 8:11.12

Série 4 3 132 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Laura Fau , Marie Tavernier 8:22.20

17:03 4 127 LIBOURNE CN - Manon Marche (-23), Gaelle Laquieze 8:31.41
5 134 LYON CA - Louise Baud (-23), Agathe Bordier (-23) 8:32.44
6 143 JOINVILLE AMJ - Lucrece Tigaud (-23), Juliette Pacouret (-23) 8:49.18

C 37 1 150 VERSAILLES CN/TOULOUSE UC - Thomas Baroukh , Thibault Colard 7:08.35

SH2- PL (E6) 2 153 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN - Leo Grandsire (-23), Gael Chocheyras (-23) 7:12.86

Série 1 3 169 LYON AUN - Zacharya Abdellaoui (-23), Antoine Chatry (-23) 7:15.00

17:09 4 166 AIX LES BAINS EN AVIRON - Benoit Belingheri , Lucas Rubaud (-23) 7:18.67
5 175 JOINVILLE AMJ - Mathieu Chapron , Nicolas Bironneau 7:32.89
6 165 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Emile Sarda (-23), Thibaut Mames 7:42.88

C 38 1 149 NANTES CA/LYON AUN - Guillaume Raineau , Franck Solforosi 7:00.48

SH2- PL (E6) 2 162 NANCY SN - Andreas Kabir Querrec (-23), Vincent Robinot (-23) 7:05.92

Série 2 3 160 ANNECY CN - Maxime Senouillet (-23), Mathias Desuzinge 7:08.82

17:15 4 159 LIBOURNE CN - Romain Laroche , Anthony Marche 7:12.89
5 154 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/ROUEN CNA - Vincent Faucheux , Antoine Jegousse (-23) 7:15.54
6 161 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/MELUN CN - Romain Beuret , Johan Yvon (-23) 7:19.62

C 39 1 151 LYON AUN - Alexis Guerinot (-23), Augustin Mouterde 7:03.27

SH2- PL (E6) 2 152 AIX LES BAINS EN AVIRON/MEULAN LES MUREAUX AV - Clement Gaime (-23), Ivan Bove (-23) 7:06.65

Série 3 3 163 GRENOBLE AV - Clement Duret , Franck Le Mauff 7:10.49

17:21 4 167 NICE CN - Paul Mosser (-23), Francois Maury (-23) 7:15.46
5 164 BERGERAC SN - Hermann Lamouche (-23), Julien Lavayssiere (-23) 7:21.27
6 168 TOULOUSE A - Miklos Angyan , Etienne Bernard (-23) 7:27.68

C 40 1 155 LYON AUN/ROUEN CNA - Etienne Girerd (-23), Benoit Robin (-23) 7:07.99

SH2- PL (E6) 2 157 LYON CALUIRE AC - Sebastien Resendiz , Bastien Tollet 7:09.52

Série 4 3 158 VERDUN CN - Mathieu Merland (-23), Charly Leclaire (-23) 7:12.31

17:27 4 156 AMIENS SN - Timothe Rousseau (-23), Paul Arthur Langlet (-23) 7:14.41
5 174 MACON SR - Hugo Doussot (-23), Romain Gaulthier (-23) 7:21.11
6 170 GRAVELINES USA - Adrien Decriem (-23), Etienne Debever (-23) 7:27.19

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 1/04/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 41 1 181 BORDEAUX EN/NANTES CA - Benjamin Lang , Mickael Marteau 6:52.17

SH2- (E7) 2 185 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/VERDUN CN - Laurent Cadot , Thomas Cousin (-23) 6:56.16

Série 1 3 192 GRAVELINES USA/AMIENS SN - Anatole Ryngaert (-23), Louis Maupin (-23) 7:01.01

17:33 4 187 BERGERAC SN/TOULOUSE A - Hadrien Gode (-23), Antoine Gaillac (-23) 7:03.87
5 202 TOUL US - Arnaud Petitjean , Jordan Lequy 7:06.20
6 193 ENCOURAGEMENT - SESN - Pierre-Nicolas Villaumie , Gabriel Wolff 7:30.29

C 42 1 183 VERDUN CN - Valentin Onfroy , Theophile Onfroy 6:53.18

SH2- (E7) 2 184 BORDEAUX EN - Guillaume Turlan (-23), Thibaud Turlan (-23) 6:57.47

Série 2 3 191 LYON CALUIRE AC - Camille Tollet , Maxence Tollet 7:04.61

17:39 4 201 GRENOBLE AV - Ondra Zeman (-23), Loic Lezarme 7:07.39
5 196 THONON CA - Dimitri Guerachtchenko , Adrien Vuagnoux (-23) 7:17.08
6 194 TOULOUSE A/BERGERAC SN - Guillaume Doumerg (-23), Quentin Lauriou (-23) 7:31.27

C 43 1 179 VERDUN CN/DIEPPE CN - Germain Chardin , Dorian Mortelette 6:53.92

SH2- (E7) 2 188 VICHY CA - Louis Droissart (-23), Nicolas Gilbert (-23) 6:56.24

Série 3 3 186 GRAVELINES USA/CAEN CALVADOS SN - Raphael Lescieux (-23), Romuald Thomas (-23) 6:57.30

17:45 4 195 GRENOBLE AV - Clement Roulet Dubonnet , Pierre D'Agata 6:57.62
5 199 EVIAN CA/BERGERAC SN - David Martin (-23), Nicolas Stender (-23) 7:08.73
6 197 GRENOBLE AV/BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Antoine Lagouge , Yvan Deslaviere 7:16.65

C 44 1 182 BAYONNE AV/BOULOGNE AV - Julien Despres , Benoit Brunet 6:50.99

SH2- (E7) 2 180 GRENOBLE AV/ANNECY CN - Edouard Jonville , Benoit Demey 6:52.56

Série 4 3 189 BERGERAC SN - Guillaume Ampe (-23), Quentin Stender (-23) 6:54.10

17:51 4 190 VERDUN CN/TOUL US - Leo Casagrande (-23), Matthieu Demange (-23) 6:55.20
5 205 AIX LES BAINS EN AVIRON - Andrea Granier , Raphael Coudurier 7:12.45
6 207 THONON CA/ANNECY CN - Nicolas Coronnel , Nicolas Deweerdt 7:21.15

C 45 1 215 GRENOBLE AV - Laura Tarantola (-23) 8:15.37

SF1x PL (E8) 2 230 ROMANS ARP - Pauline Monterrat (-23) 8:24.87

Série 1 3 225 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Armelle Hosquet 8:26.42

17:57 4 222 BAYONNE AV - Lou Lamarque (-23) 8:26.71
5 236 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Oriane Gabali 8:28.20
6 231 CAHORS AV - Sophie Dubocage 9:05.08

C 46 1 216 LYON AUN - Marion Colard (-23) 8:16.00

SF1x PL (E8) 2 218 NANTES CA - Anna Piveteau-Hurtin (-23) 8:21.90

Série 2 3 220 REIMS REG - Veronique Couvreur 8:25.35

18:03 4 235 AVIGNON SN - Flore Villaret (-23) 8:26.33
5 234 BELBEUF CN - Fanny Chatelet (-23) 8:36.13
6 238 STRASBOURG AV - Julie Canovas (J17) 8:40.82

C 47 1 224 LYON CALUIRE AC - Marie Margot Joannes 8:15.27

SF1x PL (E8) 2 221 AIGUEBELETTE ACL - Julie Marechal 8:16.90

Série 3 3 217 MELUN CN - Lea Parodi (-23) 8:17.67

18:09 4 229 CAEN CALVADOS SN - Delphine Cavoit 8:26.04
5 232 METZ SR - Coralie Mangin 8:34.56
6 227 AMIENS SN - Clemence Mahieu (-23) 8:40.00

C 48 1 223 LYON CALUIRE AC - Diane Albrecht (-23) 8:13.54

SF1x PL (E8) 2 226 NICE CN - Julie Pignot (-23) 8:18.54

Série 4 3 219 ROUEN CNA - Selma Dhaouadi (-23) 8:25.11

18:15 4 233 CHAMBERY CN - Charlotte Porchier (-23) 8:29.16
5 239 ROMANS ARP - Anaelle Moullard (-23) 8:36.05
6 228 BRIVE CSN - Marie Eve Bayle 8:36.90
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C 49 1 241 AVIGNON SN - Jeremie Azou 7:17.62

SH1x PL (E9) 2 245 LE MANS SA - Benjamin David (-23) 7:21.61

Série 1 3 252 NANTES CA - Luke Epain 7:24.39

18:21 4 255 VALENCE AV - Alexandre Meurillon 7:27.56
5 251 MIMIZAN CN - Sebastien Caule 7:30.24
6 267 AVIGNON SN - Mohamed Legssiar (-23) 7:43.37

C 50 1 242 TOUL US - Pierre Houin (-23) 7:22.39

SH1x PL (E9) 2 246 MEYZIEU AV - Thibault Remy (-23) 7:30.48

Série 2 3 259 BRIVE CSN - Cedric Carobbio 7:33.12

18:27 4 260 BERGERAC SN - Valentin Geneste (-23) 7:37.46
5 258 CORBEIL ASCE 91 - Alexis Fortier 7:37.56
6 265 AIX LES BAINS EN AVIRON - Anthony Guyot 7:45.98

C 51 1 244 ANNECY CN - Damien Piqueras 7:28.04

SH1x PL (E9) 2 250 LYON CA - Morgan Maunoir 7:33.49

Série 3 3 247 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Francois Teroin 7:36.12

18:33 4 253 VICHY CA - Maxence Janodet (-23) 7:40.20
5 262 PERPIGNAN AV 66 - Laurent Foucault 7:41.24
6 269 MACON SR - Constant Ryngaert 7:42.58

C 52 1 243 BERGERAC SN - Stany Delayre 7:26.48

SH1x PL (E9) 2 248 MEYZIEU AV - Maxime Demontfaucon 7:27.42

Série 4 3 249 TOUL US - Adrien Constantini (-23) 7:35.56

18:39 4 254 ROMANS ARP - Tom Felicioli 7:41.55
5 261 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Pierre Roisin 7:45.30
6 256 ROWING CLUB SRP - Nicolas Jazede 7:45.36

C 53 1 272 ENCOURAGEMENT - SESN - Helene Lefebvre 8:08.95

SF1x (E10) 2 277 TOULOUSE UC - Pauline Bugnard 8:12.05

Série 1 3 284 REIMS REG - Lucie Mertes 8:21.45

18:45 4 286 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Adeline Mendoza-Capian 8:40.65
5 288 ROUEN CNA - Amelie Dossier (-23) 8:43.29
6 289 LYON CALUIRE AC - Ariane Pieters 8:50.70

C 54 1 273 NICE CN - Elodie Ravera (-23) 8:18.94

SF1x (E10) 2 276 ENCOURAGEMENT - SESN - Alice Mayne 8:25.56

Série 2 3 279 LYON AUN - Eleonore Dubuis (-23) 8:29.18

18:51 4 287 LYON CALUIRE AC - Marie Lory (-23) 8:35.12
5 302 VERDUN CN - Julie Leclerc (-23) 8:42.62
6 291 LYON CALUIRE AC - Caroline Sautereau 8:56.76

C 55 1 275 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Chloe Poumailloux 8:17.71

SF1x (E10) 2 274 VERDUN CN - Camille Juillet (-23) 8:23.53

Série 3 3 282 EVIAN CA - Daphne Socha 8:38.19

18:57 4 280 GRAVELINES USA - Julie Serre (-23) 8:43.00
5 293 MEULAN LES MUREAUX AV - Marine Alaouchiche 8:52.38
6 290 VERSAILLES CN - Camille Grignac 8:54.74

C 56 1 278 LYON AUN - Flavie Bahuaud 8:26.55

SF1x (E10) 2 281 LIBOURNE CN - Anne Sophie Marzin (-23) 8:28.77

Série 4 3 295 VERDUN CN - Floriane Pasquet (-23) 8:45.37

19:03 4 298 LILLE AUN - Heloise D'Almeida (-23) 8:54.85
5 283 LE HAVRE SHA - Adele Lauwick (-23) 8:59.43
6 285 DECINES SA - Gervaise Boulanger 9:13.97
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C 57 1 308 BAYONNE AV - Matthieu Androdias 7:36.06

SH1x (E11) 2 310 LYON CA - Benoit Baratin 7:38.55

Série 1 3 314 SAINT NAZAIRE OS - Hugo Quemener (-23) 7:41.91

19:09 4 328 PERPIGNAN AV 66 - Lucas Brunelle (-23) 7:46.26
5 330 MANOSQUE AC - Louis Garcia (-23) 8:01.18
6 332 NANTES CA - Paul Jolivet 8:04.07

C 58 1 305 TOULOUSE A - Cedric Berrest 7:30.25

SH1x (E11) 2 309 FRANCE CN - Alberic Cormerais 7:32.52

Série 2 3 315 BAYONNE AV - Julien Montet 7:33.24

19:15 4 319 ENCOURAGEMENT - SESN - Romain Delachaume 7:42.48
5 320 VERDUN CN - Robinson Doumic (-23) 7:52.60
6 323 MACON SR - Baptiste Pointurier (-23) 7:53.02

C 59 1 307 LYON CA - Hugo Boucheron 7:34.15

SH1x (E11) 2 317 LYON CA - Quentin Antognelli (-23) 7:34.99

Série 3 3 311 VICHY CA - Benjamin Chabanet 7:37.60

19:21 4 313 GRAVELINES USA - Bastien Quiqueret (-23) 7:40.46
5 312 MELUN CN - Sigmund Verstraete 7:42.23
6 327 BERGERAC SN - Thomas Duvignacq (-23) 8:10.42

C 60 1 306 VERDUN CN - Thibaut Verhoeven 7:30.80

SH1x (E11) 2 316 EVIAN CA - Maxime Ducret (-23) 7:33.00

Série 4 3 325 CONDRIEU SN - Damien Gallet 7:39.15

19:27 4 318 AVIGNON SN - Julien Gazaix 7:46.60
5 324 FRANCE CN - Cedric Mousnier 7:48.36
6 321 LYON CA - Adrien Mathias 7:58.13
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C 71 1 1 LE HAVRE SHA/LIBOURNE CN - Adele Brosse (J18), Maya Cornut Danjou (J18) 7:58.78 Demi-finale

J18F2- (E1) 2 9 FONTAINEBLEAU-AVON AN/PERREUX SN - Virginie Liot (J17), Violette Legrand (J17) 8:13.13 Demi-finale

Série 1 3 15 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Aurelie Morizot (J17), Tiphaine Cayol (J16) 8:16.40 Demi-finale

09:00 4 25 BOURGES AC - Emma Smith (J17), Alexia Blisnick Toulze (J18) 8:19.63 Finale C
5 22 ENCOURAGEMENT - SESN - Charlotte Sabot (J17), Sandrine Roux (J18) 8:23.77 FC ou FD au temps
6 19 CERGY PONTOISE SNO/ARGENTEUIL COMA - Marine Recman (J18), Estelle Ait-Ouabbas (J18) 8:33.25 FC ou FD au temps

C 72 1 2 ENCOURAGEMENT - SESN - Louise Lepers (J17), Pauline Lotti  (J17) 8:02.78 Demi-finale

J18F2- (E1) 2 5 BAYONNE AV - Angelina Saucet (J18), Marie Pachebat (J16) 8:04.96 Demi-finale

Série 2 3 13 NANTES CA - Raphaelle Ghesquiere (J18), Tania Lanzarone (J17) 8:09.44 Demi-finale

09:06 4 10 PERREUX SN/MANOSQUE AC - Coraline Cavanna (J17), Danae Ohresser-Joumard (J18) 8:17.90 Finale C
5 16 AIGUEBELETTE ACL - Louison Gros (J17), Nina Courtois (J17) 8:22.04 FC ou FD au temps
6 26 LYON CALUIRE AC - Diane Dubois (J17), Andrea Deville (J17) 8:33.51 FC ou FD au temps

C 73 1 3 GRAVELINES USA/ ARMENTIERES CLL - Violaine Aernoudts (J17), Julia Verhoeven (J17) 8:01.77 Demi-finale

J18F2- (E1) 2 12 BERGERAC SN - Emma Saubadu (J17), Morgane Vergnes (J17) 8:04.58 Demi-finale

Série 3 3 4 GRENOBLE AV - Maiwenn Terrien-Ferey (J18), Charlotte Chambon (J17) 8:08.17 Demi-finale

09:12 4 18 GRENOBLE AV - Heloise Parmentier (J16), Juliette Lunatti (J15) 8:12.65 Finale C
5 24 LYON CA/VILLEFRANCHE AUN - Camille Larminay (J17), Tiphaine Vivier (J17) 8:19.18 FC ou FD au temps
6 21 VICHY CA - Mathilde Recot (J17), Alicia Lafaye (J17) 8:30.23 FC ou FD au temps

C 74 1 7 GRENOBLE AV/LYON AUN - Juliette Baron (J17), Julie Kovacs (J18) 8:07.33 Demi-finale

J18F2- (E1) 2 11 VERDUN CN - Juliette Casagrande (J18), Lise Aubry (J18) 8:07.76 Demi-finale

Série 4 3 17 NANCY SN - Emma Cornelis (J17), Sarah Donnez (J18) 8:12.70 Demi-finale

09:18 4 14 VICHY CA - Gabrielle Perez (J18), Audrey Brivady (J17) 8:15.12 Finale C
5 30 ARMENTIERES CLL/AMIENS SN - Audrey Feutrie (J17), Lucille Morelle (J17) 8:17.19 FC ou FD au temps
6 29 LIBOURNE CN/BAYONNE AV - Amelie Bertrand (J18), Clemence Mugica (J17) 8:26.24 FC ou FD au temps

C 75 1 32 VERDUN CN/GERARDMER AS - Etienne Juillet (J18), Paul Tixier (J18) 7:09.63 Demi-finale

J18H2- (E2) 2 41 MARIGNANE CMS - Romain Lerussi (J17), Clement Gonzales (J17) 7:14.91 Demi-finale

Série 1 3 57 ORLEANS-OLIVET AC - Paul Verwicht (J17), Yann Dupuis (J17) 7:16.23 Demi-finale

09:24 4 53 METZ SR - Thomas Gaggioli (J17), Louis Fiack (J18) 7:17.63 Finale C
5 36 NANTES CA/BOURGES AC - Karadeg Le Gallo (J18), Hugo Roy (J17) 7:19.21 FC ou FD au temps
6 56 BERGERAC SN/CASTILLON RC - Kevin Biard (J18), Teo Rayet (J17) 7:23.85 FC ou FD au temps

C 76 1 39 NICE CN - Romain Ravera (J18), Omri Clair (J18) 7:15.94 Demi-finale

J18H2- (E2) 2 34 LYON CALUIRE AC/LYON AUN - Bastien Pallanchard (J18), Victor Genans (J18) 7:18.75 Demi-finale

Série 2 3 46 AIX LES BAINS EN AVIRON - Luca Sciabbarrasi (J18), Pierre Bottero (J17) 7:19.96 Demi-finale

09:30 4 54 CAEN CALVADOS SN - Edouard Pages (J17), Dorian Morvan (J17) 7:22.59 Finale C
5 43 NANCY SN - Yambsell Alouane (J18), Quentin Clerc (J18) 7:23.32 FC ou FD au temps
6 51 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Antoine Lepp (J17), Loic Bilau (J17) 7:30.60 FC ou FD au temps

C 77 1 35 BAYONNE AV - Tristan Lautrette (J18), Guillaume Lescoulier (J18) 7:11.16 Demi-finale

J18H2- (E2) 2 37 VERDUN CN/TOUL US - Remi Crosbie (J18), Gatien Didry (J18) 7:15.96 Demi-finale

Série 3 3 48 DOUAI ASE - Victor Lantoine (J17), Emmanuel Cotinaut (J17) 7:18.50 Demi-finale

09:36 4 58 NICE CN/MONACO SN - Julien Nallbani Barbaras (J17), Mathieu Monfort (J18) 7:21.78 Finale C

5 50 TOULOUSE A - Victor Dorise (J18), Paul Bernardis (J18) 72392 FC ou FD au temps
6 42 BORDEAUX EN - Corentin Amet (J17), Cyril Babin (J17) 7:26.59 FC ou FD au temps

C 78 1 33 LE HAVRE SHA - Teddy Chazaly (J17), Thibaut Leduey (J17) 7:15.14 Demi-finale

J18H2- (E2) 2 45 MARSEILLE CA - Nathan Givort (J18), Anthony Mecchi (J17) 7:18.81 Demi-finale

Série 4 3 38 AGDE AV - Charlelie Rubio (J18), Timothee Just (J18) 7:20.23 Demi-finale

09:42 4 40 ENCOURAGEMENT - SESN  - Hugo Martinez (J18), Arthur Loy (J18) 7:21.38 Finale C
5 47 BASSE SEINE SN - Loic Boccanfuso (J18), Nicolas Villemot (J18) 7:26.49 FC ou FD au temps
6 44 LE HAVRE SHA - Eliott Naepels (J16), Leo Bire (J18) 7:31.35 FC ou FD au temps

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 79 1 61 LE HAVRE SHA - Margaux Bailleul (J17) 8:08.06 Demi-finale

J18F1x (E3) 2 65 COGNAC YRC - Aurelie Bouchot (J18) 8:28.14 Demi-finale

Série 1 3 79 TOULOUSE A - Julie Lagarde (J17) 8:34.94 Demi-finale

09:48 4 73 DECINES SA - Charlotte Pineau (J18) 8:38.71 Finale C

5 69 MANOSQUE AC - Candice Mazzolini (J18) 85501 FC ou FD au temps
6 82 ANNECY CN - Diane Perraud (J17) 8:57.19 FC ou FD au temps

C 80 1 62 MEULAN LES MUREAUX AV - Claire Bove (J18) 8:20.42 Demi-finale

J18F1x (E3) 2 68 STRASBOURG AV - Ella Rowell (J17) 8:34.75 Demi-finale

Série 2 3 66 ANNECY CN - Fanny Puybaraud (J18) 8:38.47 Demi-finale

09:54 4 74 NANCY SN - Ariella Liberati (J18) 8:48.62 Finale C
5 70 AIX LES BAINS EN AVIRON - Marthe Moiron (J18) 8:54.59 FC ou FD au temps
6 78 ROANNE-LE COTEAU AV - Roxane Nugue (J16) 8:57.57 FC ou FD au temps

C 81 1 63 VERDUN CN - Suzy Paquin (J18) 8:32.92 Demi-finale

J18F1x (E3) 2 71 BAYONNE SN - Alice Bourde (J18) 8:37.90 Demi-finale

Série 3 3 72 BLOIS AV - Clemence Schoeny (J18) 8:42.16 Demi-finale

10:00 4 75 JOINVILLE AMJ - Pauline Rossignol-Tollard (J16) 8:42.24 Finale C
5 87 ENCOURAGEMENT - SESN - Louise Masure (J17) 8:53.98 FC ou FD au temps
6 88 NANCY SN - Oroukia Bagard (J17) 9:06.01 FC ou FD au temps

C 82 1 67 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Loanne Guivarc'H (J18) 8:35.89 Demi-finale

J18F1x (E3) 2 64 PERPIGNAN AV 66 - Marie Geoffroy (J18) 8:37.74 Demi-finale

Série 4 3 81 DRAVEIL HTE SEINE - Lucine Ahyi (J16) 8:42.35 Demi-finale

10:06 4 77 LE HAVRE SHA - Clara Valinducq (J15) 8:54.17 Finale C
5 80 NANCY SN - Emma Leveque (J18) 8:55.23 FC ou FD au temps
6 83 BASSE SEINE SN - Justine Oudet (J16) 8:58.84 FC ou FD au temps

C 83 1 90 DUNKERQUE SP - Esteban Catoul (J18) 7:41.14 Demi-finale

J18H1x (E4) 2 100 NANCY SN - Hugo Beurey (J18) 7:44.57 Demi-finale

Série 1 3 109 BERGERAC SN - Mathieu Duvignacq (J18) 7:47.37 Demi-finale

10:12 4 97 MELUN CN - Martin Loeillot-Mattei (J18) 7:54.30 Finale C
5 103 ARGENTEUIL COMA - Mathys Ferriere (J17) 7:55.59 FC ou FD au temps
6 104 PERPIGNAN AV 66 - Jean-Pierre Izart (J16) 8:04.01 FC ou FD au temps

C 84 1 94 PERPIGNAN AV 66 - Paul-Antoine Ricard (J18) 7:39.94 Demi-finale

J18H1x (E4) 2 95 BORDEAUX EN - Gregoire Pourtier (J18) 7:44.66 Demi-finale

Série 2 3 101 ALMAYRAC SN - Jordan Davy (J17) 7:47.27 Demi-finale

10:18 4 106 FRANCE CN - Thomas Heynard (J18) 7:48.92 Finale C
5 116 REIMS REG - Clement Emery (J18) 7:55.86 FC ou FD au temps
6 107 VILLEFRANCHE AUN - Maxence Volay (J18) 7:59.76 FC ou FD au temps

C 85 1 92 CARNON CAM - Alexandre Cordonnier (J18) 7:46.86 Demi-finale

J18H1x (E4) 2 93 LORIENT A SCORFF - Morvan Nozahic (J18) 7:51.30 Demi-finale

Série 3 3 98 PERPIGNAN AV 66 - Jean Christophe Tronel (J17) 7:54.21 Demi-finale

10:24 4 108 MULHOUSE RC - Matthieu De Coatpont (J18) 7:56.93 Finale C
5 111 HENNEBONT AV - Paul Gonzalez (J17) 7:58.95 FC ou FD au temps
6 110 AIGUEBELETTE ACL - Louis Deshaies (J17) 8:06.12 FC ou FD au temps

C 86 1 96 GRENOBLE AV - Damien Moscatello (J18) 7:51.42 Demi-finale

J18H1x (E4) 2 91 REIMS REG - Stanislas Desgrippes (J18) 7:52.35 Demi-finale

Série 4 3 119 BERGERAC SN - Nicolas Delage (J18) 7:53.24 Demi-finale

10:30 4 102 PERPIGNAN AV 66 - Guillem Seychal (J18) 7:53.42 Finale C
5 99 MELUN CN - Gislain Bohrer (J18) 8:07.81 FC ou FD au temps

105 NANCY SN - Theodor Lemerle (J18) Abandon
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C 87 1 121 NANTES CA/GRENOBLE AV - Marie Le Nepvou , Noemie Kober 8:04.82 Finale A

SF2- (E5) 2 125 TOUL US/GERARDMER AS - Cecile Dubuisson , Justine Lecomte 8:27.25 Finale A

Demi-finale 1 3 123 AIGUEBELETTE ACL - Evangeline Calloud (-23), Estelle Cattin Masson (-23) 8:30.36 Finale A

10:40 4 133 CAEN CALVADOS SN - Camille Leclerc , Caroline Colin 8:37.33 Finale B
5 129 TOUL US/LYON AUN - Sandie Weber (-23), Anne-Elise Communal (-23) 8:37.67 Finale B
6 132 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Laura Fau , Marie Tavernier 8:52.05 Finale B

C 88 1 122 LYON AUN/ROUEN CNA - Claire Chanut (-23), Camille Loisel (-23) 8:20.42 Finale A

SF2- (E5) 2 124 LAGNY SN/NANTES CA - Diane Delalleau , Charlene Malaboeuf 8:24.98 Finale A

Demi-finale 2 3 126 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Lucie Giraud , Julie Voirin (-23) 8:26.72 Finale A

10:46 4 131 NICE CN - Sophia Corneille (-23), Alice Renaud (-23) 8:36.11 Finale B
5 128 GRENOBLE AV - Margaux Segrais , Imola Pialla (-23) 8:36.27 Finale B
6 130 AMIENS SN - Aurelie Decroix , Tiffany Delestre (-23) 8:44.13 Finale B

C 89 1 150 VERSAILLES CN/TOULOUSE UC - Thomas Baroukh , Thibault Colard 7:24.22 Finale A

SH2- PL (E6) 2 152 AIX LES BAINS EN AVIRON/MEULAN LES MUREAUX AV - Clement Gaime (-23), Ivan Bove (-23) 7:29.38 Finale A

Demi-finale 1 3 155 LYON AUN/ROUEN CNA - Etienne Girerd (-23), Benoit Robin (-23) 7:33.41 Finale A

10:52 4 162 NANCY SN - Andreas Kabir Querrec (-23), Vincent Robinot (-23) 7:35.92 Finale B
5 169 LYON AUN - Zacharya Abdellaoui (-23), Antoine Chatry (-23) 7:36.93 Finale B
6 158 VERDUN CN - Mathieu Merland (-23), Charly Leclaire (-23) 8:02.37 Finale B

C 90 1 149 NANTES CA/LYON AUN - Guillaume Raineau , Franck Solforosi 7:15.71 Finale A

SH2- PL (E6) 2 151 LYON AUN - Alexis Guerinot (-23), Augustin Mouterde 7:20.61 Finale A

Demi-finale 2 3 153 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN - Leo Grandsire (-23), Gael Chocheyras (-23) 7:22.46 Finale A

10:58 4 157 LYON CALUIRE AC - Sebastien Resendiz , Bastien Tollet 7:28.61 Finale B
5 160 ANNECY CN - Maxime Senouillet (-23), Mathias Desuzinge 7:34.45 Finale B
6 163 GRENOBLE AV - Clement Duret , Franck Le Mauff 7:36.39 Finale B

C 91 1 181 BORDEAUX EN/NANTES CA - Benjamin Lang , Mickael Marteau 7:02.77 Finale A

SH2- (E7) 2 182 BAYONNE AV/BOULOGNE AV - Julien Despres , Benoit Brunet 7:06.00 Finale A

Demi-finale 1 3 184 BORDEAUX EN - Guillaume Turlan (-23), Thibaud Turlan (-23) 7:09.15 Finale A

11:04 4 189 BERGERAC SN - Guillaume Ampe (-23), Quentin Stender (-23) 7:18.36 Finale B
5 192 GRAVELINES USA/AMIENS SN - Anatole Ryngaert (-23), Louis Maupin (-23) 7:24.61 Finale B
6 188 VICHY CA - Louis Droissart (-23), Nicolas Gilbert (-23) 7:35.82 Finale B

C 92 1 179 VERDUN CN/DIEPPE CN - Germain Chardin , Dorian Mortelette 6:58.60 Finale A

SH2- (E7) 2 183 VERDUN CN - Valentin Onfroy , Theophile Onfroy 7:01.39 Finale A

Demi-finale 2 3 180 GRENOBLE AV/ANNECY CN - Edouard Jonville , Benoit Demey 7:04.31 Finale A

11:10 4 185 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/VERDUN CN - Laurent Cadot , Thomas Cousin (-23) 7:10.19 Finale B
5 191 LYON CALUIRE AC - Camille Tollet , Maxence Tollet 7:19.52 Finale B
6 186 GRAVELINES USA/CAEN CALVADOS SN - Raphael Lescieux (-23), Romuald Thomas (-23) 7:20.15 Finale B

C 93 1 215 GRENOBLE AV - Laura Tarantola (-23) 8:37.99 Finale A

SF1x PL (E8) 2 221 AIGUEBELETTE ACL - Julie Marechal 8:43.94 Finale A

Demi-finale 1 3 218 NANTES CA - Anna Piveteau-Hurtin (-23) 8:48.22 Finale A

11:16 4 219 ROUEN CNA - Selma Dhaouadi (-23) 8:56.02 Finale B
5 223 LYON CALUIRE AC - Diane Albrecht (-23) 9:00.95 Finale B
6 225 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Armelle Hosquet 9:16.05 Finale B

C 94 1 216 LYON AUN - Marion Colard (-23) 8:50.13 Finale A

SF1x PL (E8) 2 224 LYON CALUIRE AC - Marie Margot Joannes 8:53.81 Finale A

Demi-finale 2 3 226 NICE CN - Julie Pignot (-23) 8:55.90 Finale A

11:22 4 217 MELUN CN - Lea Parodi (-23) 9:09.70 Finale B
5 230 ROMANS ARP - Pauline Monterrat (-23) 9:15.50 Finale B
6 220 REIMS REG - Veronique Couvreur 9:17.75 Finale B

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 95 1 241 AVIGNON SN - Jeremie Azou 7:45.24 Finale A

SH1x PL (E9) 2 243 BERGERAC SN - Stany Delayre 7:49.59 Finale A

Demi-finale 1 3 246 MEYZIEU AV - Thibault Remy (-23) 7:51.69 Finale A

11:28 4 250 LYON CA - Morgan Maunoir 7:51.89 Finale B
5 252 NANTES CA - Luke Epain 7:57.82 Finale B
6 249 TOUL US - Adrien Constantini (-23) 8:09.68 Finale B

C 96 1 242 TOUL US - Pierre Houin (-23) 7:47.96 Finale A

SH1x PL (E9) 2 248 MEYZIEU AV - Maxime Demontfaucon 7:52.26 Finale A

Demi-finale 2 3 244 ANNECY CN - Damien Piqueras 7:56.82 Finale A

11:34 4 247 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Francois Teroin 8:05.19 Finale B
5 245 LE MANS SA - Benjamin David (-23) 8:10.57 Finale B
6 259 BRIVE CSN - Cedric Carobbio 8:31.17 Finale B

C 97 1 272 ENCOURAGEMENT - SESN - Helene Lefebvre 8:39.52 Finale A

SF1x (E10) 2 274 VERDUN CN - Camille Juillet (-23) 8:45.35 Finale A

Demi-finale 1 3 278 LYON AUN - Flavie Bahuaud 8:47.91 Finale A

11:40 4 284 REIMS REG - Lucie Mertes 8:59.41 Finale B
5 276 ENCOURAGEMENT - SESN - Alice Mayne 8:59.72 Finale B
6 295 VERDUN CN - Floriane Pasquet (-23) 9:10.41 Finale B

C 98 1 273 NICE CN - Elodie Ravera (-23) 8:38.42 Finale A

SF1x (E10) 2 275 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Chloe Poumailloux 8:40.25 Finale A

Demi-finale 2 3 277 TOULOUSE UC - Pauline Bugnard 8:46.33 Finale A

11:46 4 281 LIBOURNE CN - Anne Sophie Marzin (-23) 8:51.18 Finale B
5 282 EVIAN CA - Daphne Socha 9:00.73 Finale B
6 279 LYON AUN - Eleonore Dubuis (-23) 9:01.07 Finale B

C 99 1 308 BAYONNE AV - Matthieu Androdias 7:43.50 Finale A

SH1x (E11) 2 306 VERDUN CN - Thibaut Verhoeven 7:46.50 Finale A

Demi-finale 1 3 317 LYON CA - Quentin Antognelli (-23) 7:47.24 Finale A

11:52 4 309 FRANCE CN - Alberic Cormerais 7:51.54 Finale B
5 314 SAINT NAZAIRE OS - Hugo Quemener (-23) 7:52.04 Finale B
6 325 CONDRIEU SN - Damien Gallet 8:10.89 Finale B

C 100 1 305 TOULOUSE A - Cedric Berrest 7:34.93 Finale A

SH1x (E11) 2 307 LYON CA - Hugo Boucheron 7:39.06 Finale A

Demi-finale 2 3 315 BAYONNE AV - Julien Montet 7:39.75 Finale A

11:58 4 316 EVIAN CA - Maxime Ducret (-23) 7:41.93 Finale B
5 310 LYON CA - Benoit Baratin 8:05.90 Finale B

311 VICHY CA - Benjamin Chabanet Forfait
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C 111 1 337 METZ SR (F) - Sonia Onquier Ciachera 8:49.45

SF1x LTA-PD (E12)
Finale A
14:00

C 112 1 341 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Brice Marmonnier 4:49.87

SH1x LTA-PD (E13) 2 339 NANCY SN (H) - Alexandre Schaut 4:54.91

Finale A 3 342 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Thomas Pupin 6:35.72

14:00

C 113 1 352 MARSEILLE AAS - Emilie Tabouret, Claudie Pellegrino (Guide) 5:31.14

SF2- LTA-PD-VI (E14)2 347 BAYONNE AV - Sophie Giroud , Christine Celhaiguibel 5:39.03

Finale B
14:07

C 114 1 349 FONTAINE AS AVIRON/GRENOBLE AV - Anne-Laure Frappart , Sabine Da Dalt (Guide) 4:28.59

SF2- LTA-PD-VI (E14)2 345 MARIGNANE CMS - Celine Aubert , Adrien Montrot (Guide) 4:28.74

Finale A 3 350 BEAUMONT AV/BASSE SEINE SN - Guylaine Marchand , Penelope Mercier (Guide) 4:30.26

14:15 4 344 MARSEILLE AAS/MANOSQUE AC - Audrey Belkhir , Pierre Brissaud (Guide) 4:32.96
5 351 DUNKERQUE SP - Nathalie Dupetit , Stephane Meurillon (Guide) 4:40.13
6 346 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON - Stephanie Merle , Stephanie Crevolin (Guide) 4:59.90

C 116 1 354 MARSEILLE RC/AVIGNON SN - Remy Taranto , Remi Rouviere (Guide) 3:44.90

SH2- LTA-PD-VI (E15)2 360 JOINVILLE AMJ - Antoine Jesel , Herve Marchand (Guide) 3:49.39

Finale A 3 359 BAYONNE AV - Guillaume Lemire , Jonathan Bertrand (Guide) 3:53.72

14:30 4 355 TOULOUSE ASL - Fabien Saint-Lannes , Romain Bourdeu (Guide) 3:56.86
5 356 ALBI AV - Laurent Viala , Jerome Perez (Guide) 4:12.02
6 361 BAYONNE AV - Jerome Aguerre , Herve Luyer-Tanet (Guide) 4:23.05

C 117 1 364 BOURGES AC (F) - Nelly Andre 7:32.74

SF1x AS (E16) 2 365 BEAUMONT AV (F) - Virginie Picard Dufour 8:19.94

Finale A
14:45

C 118 1 368 MONACO SN (H) - Bernard Fasanelli 6:30.68

SH1x AS (E17) 2 369 ROANNE-LE COTEAU AV (H) - Pascal Daniere 6:34.62

Finale A 3 367 CORBEIL ASCE 91(H) - Thierry Jolet 7:30.21

14:45 4 370 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (H) - Manuel Rodriguez 8:40.95

C 119 1 373 BAYONNE AV - Perle Bouge 5:14.08

SF1x TA (E18) 2 372 NANCY SN - Valerie Monnier 6:38.60

Finale A 3 371 CREIL ENO - Viviane Leroy 8:03.67

15:00

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 121 1 375 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Stephane Tardieu 5:04.87

SH1x TA (E19) 2 381 ALBI AV - Thierry Laurent 5:22.45

Finale A 3 376 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Christophe Lavigne 5:26.96

15:15 4 382 NICE CN - Patrick Mocquiillon 5:28.72
5 380 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Alexandre Duthoit 5:48.71
6 378 CAEN CALVADOS SN - Christophe Caron 6:03.23

C 122 1 385 METZ SR (F) - Christiane Osterstock 9:11.74

SF1x LTA-ID (E20)
Finale A
15:30

C 123 1 390 DIEPPE CN (H) - Sullyvan Denis-Gobron (-23) 5:03.92

SH1x LTA-ID (E21) 2 391 LE HAVRE SHA (H) - Etienne Kollialis 5:45.85

Finale A 3 387 METZ SR (H) - Jean Marc Helstroffer 7:21.08

15:30

C 124 1 22 ENCOURAGEMENT - SESN - Charlotte Sabot (J17), Sandrine Roux (J18) 8:46.18

J18F2- (E1) 2 16 AIGUEBELETTE ACL - Louison Gros (J17), Nina Courtois (J17) 8:50.28

Finale D 3 21 VICHY CA - Mathilde Recot (J17), Alicia Lafaye (J17) 8:53.22

16:00 4 29 LIBOURNE CN/BAYONNE AV - Amelie Bertrand (J18), Clemence Mugica (J17) 8:54.84
5 26 LYON CALUIRE AC - Diane Dubois (J17), Andrea Deville (J17) 8:57.37
6 19 CERGY PONTOISE SNO/ARGENTEUIL COMA - Marine Recman (J18), Estelle Ait-Ouabbas (J18) 8:59.04

C 125 1 10 PERREUX SN/MANOSQUE AC - Coraline Cavanna (J17), Danae Ohresser-Joumard (J18) 8:38.08

J18F2- (E1) 2 14 VICHY CA - Gabrielle Perez (J18), Audrey Brivady (J17) 8:40.03

Finale C 3 30 ARMENTIERES CLL/AMIENS SN - Audrey Feutrie (J17), Lucille Morelle (J17) 8:42.55

16:06 4 18 GRENOBLE AV - Heloise Parmentier (J16), Juliette Lunatti (J15) 8:43.20
5 25 BOURGES AC - Emma Smith (J17), Alexia Blisnick Toulze (J18) 8:46.65
6 24 LYON CA/VILLEFRANCHE AUN - Camille Larminay (J17), Tiphaine Vivier (J17) 8:52.81

C 126 1 50 TOULOUSE A - Victor Dorise (J18), Paul Bernardis (J18) 7:35.56

J18H2- (E2) 2 47 BASSE SEINE SN - Loic Boccanfuso (J18), Nicolas Villemot (J18) 7:37.95

Finale D 3 42 BORDEAUX EN - Corentin Amet (J17), Cyril Babin (J17) 7:38.76

16:12 4 51 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Antoine Lepp (J17), Loic Bilau (J17) 7:38.89
5 56 BERGERAC SN/CASTILLON RC - Kevin Biard (J18), Teo Rayet (J17) 7:41.18
6 44 LE HAVRE SHA - Eliott Naepels (J16), Leo Bire (J18) 7:45.00

C 127 1 40 ENCOURAGEMENT - SESN  - Hugo Martinez (J18), Arthur Loy (J18) 7:32.49

J18H2- (E2) 2 36 NANTES CA/BOURGES AC - Karadeg Le Gallo (J18), Hugo Roy (J17) 7:36.47

Finale C 3 43 NANCY SN - Yambsell Alouane (J18), Quentin Clerc (J18) 7:37.44

16:18 4 53 METZ SR - Thomas Gaggioli (J17), Louis Fiack (J18) 7:38.02
5 54 CAEN CALVADOS SN - Edouard Pages (J17), Dorian Morvan (J17) 7:42.83
6 58 NICE CN/MONACO SN - Julien Nallbani Barbaras (J17), Mathieu Monfort (J18) 7:45.52

C 128 1 69 MANOSQUE AC - Candice Mazzolini (J18) 9:07.41

J18F1x (E3) 2 80 NANCY SN - Emma Leveque (J18) 9:08.44

Finale D 3 83 BASSE SEINE SN - Justine Oudet (J16) 9:09.35

16:24 4 88 NANCY SN - Oroukia Bagard (J17) 9:15.47
5 78 ROANNE-LE COTEAU AV - Roxane Nugue (J16) 9:16.86
6 82 ANNECY CN - Diane Perraud (J17) 9:21.31
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Fédération Française d'Aviron
Ligue Midi-Pyrénées
Armagnac Aviron Club - Cazaubon (32)

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 129 1 75 JOINVILLE AMJ - Pauline Rossignol-Tollard (J16) 8:56.40

J18F1x (E3) 2 73 DECINES SA - Charlotte Pineau (J18) 8:59.57

Finale C 3 74 NANCY SN - Ariella Liberati (J18) 9:01.83

16:30 4 87 ENCOURAGEMENT - SESN - Louise Masure (J17) 9:04.03
5 70 AIX LES BAINS EN AVIRON - Marthe Moiron (J18) 9:05.01
6 77 LE HAVRE SHA - Clara Valinducq (J15) 9:06.07

C 130 1 107 VILLEFRANCHE AUN - Maxence Volay (J18) 8:02.15

J18H1x (E4) 2 99 MELUN CN - Gislain Bohrer (J18) 8:05.81

Finale D 3 111 HENNEBONT AV - Paul Gonzalez (J17) 8:07.23

16:36 4 110 AIGUEBELETTE ACL - Louis Deshaies (J17) 8:11.76
5 104 PERPIGNAN AV 66 - Jean-Pierre Izart (J16) 8:19.02

C 131 1 97 MELUN CN - Martin Loeillot-Mattei (J18) 7:55.82

J18H1x (E4) 2 108 MULHOUSE RC - Matthieu De Coatpont (J18) 7:57.86

Finale C 3 102 PERPIGNAN AV 66 - Guillem Seychal (J18) 7:58.59

16:42 4 116 REIMS REG - Clement Emery (J18) 8:00.63
5 106 FRANCE CN - Thomas Heynard (J18) 8:01.87
6 103 ARGENTEUIL COMA - Mathys Ferriere (J17) 8:05.02

C 132 1 1 LE HAVRE SHA/LIBOURNE CN - Adele Brosse (J18), Maya Cornut Danjou (J18) 7:58.45 Finale A

J18F2- (E1) 2 5 BAYONNE AV - Angelina Saucet (J18), Marie Pachebat (J16) 8:13.49 Finale A

Demi-finale 1 3 12 BERGERAC SN - Emma Saubadu (J17), Morgane Vergnes (J17) 8:13.52 Finale A

16:48 4 7 GRENOBLE AV/LYON AUN - Juliette Baron (J17), Julie Kovacs (J18) 8:23.39 Finale B
5 17 NANCY SN - Emma Cornelis (J17), Sarah Donnez (J18) 8:26.80 Finale B
6 15 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Aurelie Morizot (J17), Tiphaine Cayol (J16) 8:27.92 Finale B

C 133 1 3 GRAVELINES USA/ ARMENTIERES CLL - Violaine Aernoudts (J17), Julia Verhoeven (J17) 8:06.03 Finale A

J18F2- (E1) 2 2 ENCOURAGEMENT - SESN - Louise Lepers (J17), Pauline Lotti  (J17) 8:08.74 Finale A

Demi-finale 2 3 13 NANTES CA - Raphaelle Ghesquiere (J18), Tania Lanzarone (J17) 8:10.65 Finale A

16:54 4 9 FONTAINEBLEAU-AVON AN/PERREUX SN - Virginie Liot (J17), Violette Legrand (J17) 8:14.87 Finale B
5 11 VERDUN CN - Juliette Casagrande (J18), Lise Aubry (J18) 8:18.35 Finale B
6 4 GRENOBLE AV - Maiwenn Terrien-Ferey (J18), Charlotte Chambon (J17) 8:23.09 Finale B

C 134 1 32 VERDUN CN/GERARDMER AS - Etienne Juillet (J18), Paul Tixier (J18) 7:10.34 Finale A

J18H2- (E2) 2 33 LE HAVRE SHA - Teddy Chazaly (J17), Thibaut Leduey (J17) 7:15.11 Finale A

Demi-finale 1 3 38 AGDE AV - Charlelie Rubio (J18), Timothee Just (J18) 7:16.32 Finale A

17:00 4 34 LYON CALUIRE AC/LYON AUN - Bastien Pallanchard (J18), Victor Genans (J18) 7:17.27 Finale B
5 37 VERDUN CN/TOUL US - Remi Crosbie (J18), Gatien Didry (J18) 7:21.11 Finale B
6 57 ORLEANS-OLIVET AC - Paul Verwicht (J17), Yann Dupuis (J17) 7:47.91 Finale B

C 135 1 35 BAYONNE AV - Tristan Lautrette (J18), Guillaume Lescoulier (J18) 7:20.05 Finale A

J18H2- (E2) 2 39 NICE CN - Romain Ravera (J18), Omri Clair (J18) 7:20.65 Finale A

Demi-finale 2 3 41 MARIGNANE CMS - Romain Lerussi (J17), Clement Gonzales (J17) 7:21.22 Finale A

17:06 4 45 MARSEILLE CA - Nathan Givort (J18), Anthony Mecchi (J17) 7:21.60 Finale B
5 48 DOUAI ASE - Victor Lantoine (J17), Emmanuel Cotinaut (J17) 7:25.22 Finale B
6 46 AIX LES BAINS EN AVIRON - Luca Sciabbarrasi (J18), Pierre Bottero (J17) 7:26.44 Finale B

C 136 1 61 LE HAVRE SHA - Margaux Bailleul (J17) 8:22.98 Finale A

J18F1x (E3) 2 67 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Loanne Guivarc'H (J18) 8:36.87 Finale A

Demi-finale 1 3 68 STRASBOURG AV - Ella Rowell (J17) 8:43.87 Finale A

17:12 4 71 BAYONNE SN - Alice Bourde (J18) 8:45.27 Finale B
5 81 DRAVEIL HTE SEINE - Lucine Ahyi (J16) 8:52.68 Finale B
6 79 TOULOUSE A - Julie Lagarde (J17) 9:02.54 Finale B
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Fédération Française d'Aviron
Ligue Midi-Pyrénées
Armagnac Aviron Club - Cazaubon (32)

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 137 1 62 MEULAN LES MUREAUX AV - Claire Bove (J18) 8:24.69 Finale A

J18F1x (E3) 2 63 VERDUN CN - Suzy Paquin (J18) 8:34.15 Finale A

Demi-finale 2 3 65 COGNAC YRC - Aurelie Bouchot (J18) 8:39.16 Finale A

17:18 4 64 PERPIGNAN AV 66 - Marie Geoffroy (J18) 8:40.92 Finale B
5 66 ANNECY CN - Fanny Puybaraud (J18) 8:51.00 Finale B
6 72 BLOIS AV - Clemence Schoeny (J18) 9:07.88 Finale B

C 138 1 90 DUNKERQUE SP - Esteban Catoul (J18) 7:43.21 Finale A

J18H1x (E4) 2 96 GRENOBLE AV - Damien Moscatello (J18) 7:45.28 Finale A

Demi-finale 1 3 93 LORIENT A SCORFF - Morvan Nozahic (J18) 7:48.05 Finale A

17:24 4 95 BORDEAUX EN - Gregoire Pourtier (J18) 7:52.73 Finale B
5 109 BERGERAC SN - Mathieu Duvignacq (J18) 7:54.26 Finale B
6 119 BERGERAC SN - Nicolas Delage (J18) 7:59.65 Finale B

C 139 1 94 PERPIGNAN AV 66 - Paul-Antoine Ricard (J18) 7:38.77

J18H1x (E4) 2 92 CARNON CAM - Alexandre Cordonnier (J18) 7:40.98

Demi-finale 2 3 100 NANCY SN - Hugo Beurey (J18) 7:43.45

17:30 4 91 REIMS REG - Stanislas Desgrippes (J18) 7:44.10
5 101 ALMAYRAC SN - Jordan Davy (J17) 7:58.30
6 98 PERPIGNAN AV 66 - Jean Christophe Tronel (J17) 7:59.76

C 151 1 146 BERGERAC SN - Lea Vigeaudon , Francoise De Vaugelas 8:28.71

SF2- (E5) 2 141 NANTES CA - Agathe Maupoux (-23), Marie-Leila Besnard (-23) 8:34.79

Finale D 3 143 JOINVILLE AMJ - Lucrece Tigaud (-23), Juliette Pacouret (-23) 8:42.31

17:36 4 144 CORBEIL ASCE 91 - Claire Denoyette, Marine Mahieu 8:44.22
5 140 CHAMBERY CN - Fanny Paris (-23), Charlotte Froissart (-23) 8:44.28
6 147 METZ SR - Anne-Lorraine Thiriot (-23), Cecile Schaming (-23) 8:49.15

C 152 1 136 DRAVEIL HTE SEINE - Tatiana Gricourt , Camille Dufour 8:21.43

SF2- (E5) 2 138 NANCY SN - Fergie Nicolay (-23), Lea Cini (-23) 8:24.64

Finale C 3 139 ANGERS NA/CHATEAU GONTIER CN - Rose Boulay (-23), Anaelle Blanchard 8:27.95

17:42 4 137 ORLEANS-OLIVET AC/LAC BLEU AV - Nadia Gully , Alison Chevallier (-23) 8:32.12
5 127 LIBOURNE CN - Manon Marche (-23), Gaelle Laquieze 8:34.81
6 134 LYON CA - Louise Baud (-23), Agathe Bordier (-23) 8:37.77

C 153 1 174 MACON SR - Hugo Doussot (-23), Romain Gaulthier (-23) 7:23.36

SH2- PL (E6) 2 164 BERGERAC SN - Hermann Lamouche (-23), Julien Lavayssiere (-23) 7:25.47

Finale D 3 168 TOULOUSE A - Miklos Angyan , Etienne Bernard (-23) 7:27.35

17:48 4 175 JOINVILLE AMJ - Mathieu Chapron , Nicolas Bironneau 7:27.43
5 170 GRAVELINES USA - Adrien Decriem (-23), Etienne Debever (-23) 7:28.52
6 165 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Emile Sarda (-23), Thibaut Mames 7:30.02

C 154 1 166 AIX LES BAINS EN AVIRON - Benoit Belingheri , Lucas Rubaud (-23) 7:17.36

SH2- PL (E6) 2 156 AMIENS SN - Timothe Rousseau (-23), Paul Arthur Langlet (-23) 7:21.41

Finale C 3 167 NICE CN - Paul Mosser (-23), Francois Maury (-23) 7:22.67

17:54 4 161 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/MELUN CN - Romain Beuret , Johan Yvon (-23) 7:23.62
5 154 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/ROUEN CNA - Vincent Faucheux , Antoine Jegousse (-23) 7:23.67
6 159 LIBOURNE CN - Romain Laroche , Anthony Marche 7:24.23

C 155 1 196 THONON CA - Dimitri Guerachtchenko , Adrien Vuagnoux (-23) 7:15.28

SH2- (E7) 2 205 AIX LES BAINS EN AVIRON - Andrea Granier , Raphael Coudurier 7:20.52

Finale D 3 197 GRENOBLE AV/BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Antoine Lagouge , Yvan Deslaviere 7:22.81

18:00 4 207 THONON CA/ANNECY CN - Nicolas Coronnel , Nicolas Deweerdt 7:23.14
5 194 TOULOUSE A/BERGERAC SN - Guillaume Doumerg (-23), Quentin Lauriou (-23) 7:28.67
6 193 ENCOURAGEMENT - SESN - Pierre-Nicolas Villaumie , Gabriel Wolff 7:30.61
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
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2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 156 1 190 VERDUN CN/TOUL US - Leo Casagrande (-23), Matthieu Demange (-23) 7:09.75

SH2- (E7) 2 202 TOUL US - Arnaud Petitjean , Jordan Lequy 7:09.96

Finale C 3 187 BERGERAC SN/TOULOUSE A - Hadrien Gode (-23), Antoine Gaillac (-23) 7:10.54

18:06 4 195 GRENOBLE AV - Clement Roulet Dubonnet , Pierre D'Agata 7:12.38
5 201 GRENOBLE AV - Ondra Zeman (-23), Loic Lezarme 7:12.63
6 199 EVIAN CA/BERGERAC SN - David Martin (-23), Nicolas Stender (-23) 7:19.09

C 157 1 238 STRASBOURG AV - Julie Canovas (J17) 8:52.57

SF1x PL (E8) 2 234 BELBEUF CN - Fanny Chatelet (-23) 8:54.70

Finale D 3 228 BRIVE CSN - Marie Eve Bayle 8:55.98

18:12 4 239 ROMANS ARP - Anaelle Moullard (-23) 8:57.73
5 227 AMIENS SN - Clemence Mahieu (-23) 9:03.18
6 231 CAHORS AV - Sophie Dubocage 9:50.78

C 158 1 222 BAYONNE AV - Lou Lamarque (-23) 8:37.49

SF1x PL (E8) 2 229 CAEN CALVADOS SN - Delphine Cavoit 8:43.43

Finale C 3 233 CHAMBERY CN - Charlotte Porchier (-23) 8:45.80

18:18 4 236 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Oriane Gabali 8:47.37
5 232 METZ SR - Coralie Mangin 8:48.73
6 235 AVIGNON SN - Flore Villaret (-23) 8:55.05

C 159 1 262 PERPIGNAN AV 66 - Laurent Foucault 7:45.64

SH1x PL (E9) 2 261 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Pierre Roisin 7:49.49

Finale D 3 256 ROWING CLUB SRP - Nicolas Jazede 7:53.87

18:24 4 269 MACON SR - Constant Ryngaert 7:56.88
5 267 AVIGNON SN - Mohamed Legssiar (-23) 7:59.82

265 AIX LES BAINS EN AVIRON - Anthony Guyot Forfait

C 160 1 260 BERGERAC SN - Valentin Geneste (-23) 7:44.43

SH1x PL (E9) 2 254 ROMANS ARP - Tom Felicioli 7:45.42

Finale C 3 258 CORBEIL ASCE 91 - Alexis Fortier 7:46.31

18:30 4 255 VALENCE AV - Alexandre Meurillon 7:48.34
5 253 VICHY CA - Maxence Janodet (-23) 7:49.17

251 MIMIZAN CN - Sebastien Caule Forfait

C 161 1 283 LE HAVRE SHA - Adele Lauwick (-23) 8:52.62

SF1x (E10) 2 285 DECINES SA - Gervaise Boulanger 8:53.21

Finale D 3 290 VERSAILLES CN - Camille Grignac 8:58.63

18:36 4 289 LYON CALUIRE AC - Ariane Pieters 8:58.90
5 291 LYON CALUIRE AC - Caroline Sautereau 9:04.94
6 293 MEULAN LES MUREAUX AV - Marine Alaouchiche 9:09.69

C 162 1 280 GRAVELINES USA - Julie Serre (-23) 8:38.83

SF1x (E10) 2 287 LYON CALUIRE AC - Marie Lory (-23) 8:44.07

Finale C 3 298 LILLE AUN - Heloise D'Almeida (-23) 8:49.41

18:42 4 288 ROUEN CNA - Amelie Dossier (-23) 8:50.19
5 302 VERDUN CN - Julie Leclerc (-23) 8:53.71
6 286 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Adeline Mendoza-Capian 8:58.98

C 163 1 330 MANOSQUE AC - Louis Garcia (-23) 7:41.00

SH1x (E11) 2 323 MACON SR - Baptiste Pointurier (-23) 7:45.80

Finale D 3 321 LYON CA - Adrien Mathias 7:49.91

18:48 4 320 VERDUN CN - Robinson Doumic (-23) 7:53.63
5 332 NANTES CA - Paul Jolivet 7:59.86
6 327 BERGERAC SN - Thomas Duvignacq (-23) 8:04.18
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 2/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 164 1 313 GRAVELINES USA - Bastien Quiqueret (-23) 7:35.28

SH1x (E11) 2 318 AVIGNON SN - Julien Gazaix 7:37.47

Finale C 3 328 PERPIGNAN AV 66 - Lucas Brunelle (-23) 7:39.44

18:54 4 319 ENCOURAGEMENT - SESN - Romain Delachaume 7:39.74
5 324 FRANCE CN - Cedric Mousnier 7:48.08
6 312 MELUN CN - Sigmund Verstraete 7:52.80
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C 201 1 11 VERDUN CN - Juliette Casagrande (J18), Lise Aubry (J18) 8:35.03

J18F2- (E1) 2 9 FONTAINEBLEAU-AVON AN/PERREUX SN - Virginie Liot (J17), Violette Legrand (J17) 8:38.77

Finale B 3 7 GRENOBLE AV/LYON AUN - Juliette Baron (J17), Julie Kovacs (J18) 8:40.19

08:57 4 15 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Aurelie Morizot (J17), Tiphaine Cayol (J16) 8:44.81
5 17 NANCY SN - Emma Cornelis (J17), Sarah Donnez (J18) 8:53.43
6 4 GRENOBLE AV - Maiwenn Terrien-Ferey (J18), Charlotte Chambon (J17) 8:57.47

C 202 1 1 LE HAVRE SHA/LIBOURNE CN - Adele Brosse (J18), Maya Cornut Danjou (J18) 8:25.37

J18F2- (E1) 2 2 ENCOURAGEMENT - SESN - Louise Lepers (J17), Pauline Lotti  (J17) 8:37.19

Finale A 3 3 GRAVELINES USA/ ARMENTIERES CLL - Violaine Aernoudts (J17), Julia Verhoeven (J17) 8:37.37

09:10 4 12 BERGERAC SN - Emma Saubadu (J17), Morgane Vergnes (J17) 8:43.31
5 5 BAYONNE AV - Angelina Saucet (J18), Marie Pachebat (J16) 8:44.46
6 13 NANTES CA - Raphaelle Ghesquiere (J18), Tania Lanzarone (J17) 8:56.66

C 203 1 37 VERDUN CN/TOUL US - Remi Crosbie (J18), Gatien Didry (J18) 7:50.53

J18H2- (E2) 2 45 MARSEILLE CA - Nathan Givort (J18), Anthony Mecchi (J17) 7:53.73

Finale B 3 34 LYON CALUIRE AC/LYON AUN - Bastien Pallanchard (J18), Victor Genans (J18) 7:56.17

09:17 4 46 AIX LES BAINS EN AVIRON - Luca Sciabbarrasi (J18), Pierre Bottero (J17) 7:58.55
5 48 DOUAI ASE - Victor Lantoine (J17), Emmanuel Cotinaut (J17) 7:58.95
6 57 ORLEANS-OLIVET AC - Paul Verwicht (J17), Yann Dupuis (J17) 8:06.66

C 204 1 32 VERDUN CN/GERARDMER AS - Etienne Juillet (J18), Paul Tixier (J18) 7:42.83

J18H2- (E2) 2 33 LE HAVRE SHA - Teddy Chazaly (J17), Thibaut Leduey (J17) 7:45.89

Finale A 3 39 NICE CN - Romain Ravera (J18), Omri Clair (J18) 7:48.61

09:30 4 35 BAYONNE AV - Tristan Lautrette (J18), Guillaume Lescoulier (J18) 7:50.00
5 38 AGDE AV - Charlelie Rubio (J18), Timothee Just (J18) 7:56.91
6 41 MARIGNANE CMS - Romain Lerussi (J17), Clement Gonzales (J17) 7:59.41

C 205 1 71 BAYONNE SN - Alice Bourde (J18) 9:16.26

J18F1x (E3) 2 64 PERPIGNAN AV 66 - Marie Geoffroy (J18) 9:18.57

Finale B 3 72 BLOIS AV - Clemence Schoeny (J18) 9:19.37

09:37 4 81 DRAVEIL HTE SEINE - Lucine Ahyi (J16) 9:20.41
5 66 ANNECY CN - Fanny Puybaraud (J18) 9:23.57
6 79 TOULOUSE A - Julie Lagarde (J17) 9:34.02

C 206 1 61 LE HAVRE SHA - Margaux Bailleul (J17) 8:39.47

J18F1x (E3) 2 62 MEULAN LES MUREAUX AV - Claire Bove (J18) 9:01.83

Finale A 3 67 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Loanne Guivarc'H (J18) 9:07.17

09:50 4 63 VERDUN CN - Suzy Paquin (J18) 9:08.58
5 65 COGNAC YRC - Aurelie Bouchot (J18) 9:15.84
6 68 STRASBOURG AV - Ella Rowell (J17) 9:24.17

C 207 1 109 BERGERAC SN - Mathieu Duvignacq (J18) 8:13.95

J18H1x (E4) 2 91 REIMS REG - Stanislas Desgrippes (J18) 8:15.00

Finale B 3 98 PERPIGNAN AV 66 - Jean Christophe Tronel (J17) 8:16.30

09:57 4 95 BORDEAUX EN - Gregoire Pourtier (J18) 8:16.82
5 101 ALMAYRAC SN - Jordan Davy (J17) 8:17.07
6 119 BERGERAC SN - Nicolas Delage (J18) 8:20.11

C 208 1 90 DUNKERQUE SP - Esteban Catoul (J18) 8:04.62

J18H1x (E4) 2 94 PERPIGNAN AV 66 - Paul-Antoine Ricard (J18) 8:05.89

Finale A 3 92 CARNON CAM - Alexandre Cordonnier (J18) 8:08.18

10:10 4 96 GRENOBLE AV - Damien Moscatello (J18) 8:12.83
5 93 LORIENT A SCORFF - Morvan Nozahic (J18) 8:20.65
6 100 NANCY SN - Hugo Beurey (J18) 8:29.15

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 3/04/2016
500 m 1000 m 1500 m
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Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 3/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 209 1 128 GRENOBLE AV - Margaux Segrais , Imola Pialla (-23) 8:36.66

SF2- (E5) 2 133 CAEN CALVADOS SN - Camille Leclerc , Caroline Colin 8:36.79

Finale B 3 130 AMIENS SN - Aurelie Decroix , Tiffany Delestre (-23) 8:39.91

10:17 4 129 TOUL US/LYON AUN - Sandie Weber (-23), Anne-Elise Communal (-23) 8:42.42
5 131 NICE CN - Sophia Corneille (-23), Alice Renaud (-23) 8:43.48
6 132 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Laura Fau , Marie Tavernier 8:59.56

C 210 1 121 NANTES CA/GRENOBLE AV - Marie Le Nepvou , Noemie Kober 8:07.39

SF2- (E5) 2 122 LYON AUN/ROUEN CNA - Claire Chanut (-23), Camille Loisel (-23) 8:22.66

Finale A 3 126 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Lucie Giraud , Julie Voirin (-23) 8:25.30

10:30 4 124 LAGNY SN/NANTES CA - Diane Delalleau , Charlene Malaboeuf 8:33.41
5 123 AIGUEBELETTE ACL - Evangeline Calloud (-23), Estelle Cattin Masson (-23) 8:36.40
6 125 TOUL US/GERARDMER AS - Cecile Dubuisson , Justine Lecomte 8:46.34

C 211 1 157 LYON CALUIRE AC - Sebastien Resendiz , Bastien Tollet 7:36.35

SH2- PL (E6) 2 169 LYON AUN - Zacharya Abdellaoui (-23), Antoine Chatry (-23) 7:40.13

Finale B 3 162 NANCY SN - Andreas Kabir Querrec (-23), Vincent Robinot (-23) 7:43.14

10:37 4 158 VERDUN CN - Mathieu Merland (-23), Charly Leclaire (-23) 7:43.38
5 160 ANNECY CN - Maxime Senouillet (-23), Mathias Desuzinge 7:46.40
6 163 GRENOBLE AV - Clement Duret , Franck Le Mauff 7:49.73

C 212 1 150 VERSAILLES CN/TOULOUSE UC - Thomas Baroukh , Thibault Colard 7:07.41

SH2- PL (E6) 2 149 NANTES CA/LYON AUN - Guillaume Raineau , Franck Solforosi 7:11.39

Finale A 3 151 LYON AUN - Alexis Guerinot (-23), Augustin Mouterde 7:18.23

10:50 4 155 LYON AUN/ROUEN CNA - Etienne Girerd (-23), Benoit Robin (-23) 7:20.54
5 152 AIX LES BAINS EN AVIRON/MEULAN LES MUREAUX AV - Clement Gaime (-23), Ivan Bove (-23) 7:29.31
6 153 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN - Leo Grandsire (-23), Gael Chocheyras (-23) 7:32.61

C 213 1 188 VICHY CA - Louis Droissart (-23), Nicolas Gilbert (-23) 7:08.59

SH2- (E7) 2 191 LYON CALUIRE AC - Camille Tollet , Maxence Tollet 7:12.18

Finale B 3 185 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/VERDUN CN - Laurent Cadot , Thomas Cousin (-23) 7:13.87

10:57 4 189 BERGERAC SN - Guillaume Ampe (-23), Quentin Stender (-23) 7:17.16
5 186 GRAVELINES USA/CAEN CALVADOS SN - Raphael Lescieux (-23), Romuald Thomas (-23) 7:17.87
6 192 GRAVELINES USA/AMIENS SN - Anatole Ryngaert (-23), Louis Maupin (-23) 7:22.82

C 214 1 179 VERDUN CN/DIEPPE CN - Germain Chardin , Dorian Mortelette 6:59.12

SH2- (E7) 2 181 BORDEAUX EN/NANTES CA - Benjamin Lang , Mickael Marteau 7:01.74

Finale A 3 183 VERDUN CN - Valentin Onfroy , Theophile Onfroy 7:02.35

11:10 4 182 BAYONNE AV/BOULOGNE AV - Julien Despres , Benoit Brunet 7:04.18
5 180 GRENOBLE AV/ANNECY CN - Edouard Jonville , Benoit Demey 7:05.98
6 184 BORDEAUX EN - Guillaume Turlan (-23), Thibaud Turlan (-23) 7:29.50

C 215 1 223 LYON CALUIRE AC - Diane Albrecht (-23) 8:47.79

SF1x PL (E8) 2 219 ROUEN CNA - Selma Dhaouadi (-23) 8:53.52

Finale B 3 230 ROMANS ARP - Pauline Monterrat (-23) 8:55.56

11:17 4 217 MELUN CN - Lea Parodi (-23) 8:56.33
5 225 FONTAINEBLEAU-AVON AN - Armelle Hosquet 9:04.64
6 220 REIMS REG - Veronique Couvreur 9:09.66

C 216 1 215 GRENOBLE AV - Laura Tarantola (-23) 8:28.09

SF1x PL (E8) 2 221 AIGUEBELETTE ACL - Julie Marechal 8:35.87

Finale A 3 216 LYON AUN - Marion Colard (-23) 8:41.24

11:30 4 224 LYON CALUIRE AC - Marie Margot Joannes 8:43.92
5 226 NICE CN - Julie Pignot (-23) 8:49.04
6 218 NANTES CA - Anna Piveteau-Hurtin (-23) 8:50.92
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Fédération Française d'Aviron
Ligue Midi-Pyrénées
Armagnac Aviron Club - Cazaubon (32)

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France Bateaux Courts J18, Sénior, Handi-Aviron et Critérium Aviron Adapté - 01 au 03 avril 
2016

Résultats du 3/04/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 217 1 245 LE MANS SA - Benjamin David (-23) 7:47.19

SH1x PL (E9) 2 247 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Francois Teroin 7:50.38

Finale B 3 250 LYON CA - Morgan Maunoir 7:57.21

11:37 4 252 NANTES CA - Luke Epain 7:58.04
5 249 TOUL US - Adrien Constantini (-23) 8:00.15
6 259 BRIVE CSN - Cedric Carobbio 8:07.35

C 218 1 241 AVIGNON SN - Jeremie Azou 7:37.52

SH1x PL (E9) 2 242 TOUL US - Pierre Houin (-23) 7:39.11

Finale A 3 243 BERGERAC SN - Stany Delayre 7:47.29

11:50 4 244 ANNECY CN - Damien Piqueras 7:48.79
5 248 MEYZIEU AV - Maxime Demontfaucon 7:51.83
6 246 MEYZIEU AV - Thibault Remy (-23) 7:55.98

C 219 1 281 LIBOURNE CN - Anne Sophie Marzin (-23) 8:45.41

SF1x (E10) 2 276 ENCOURAGEMENT - SESN - Alice Mayne 8:51.99

Finale B 3 279 LYON AUN - Eleonore Dubuis (-23) 8:56.15

11:57 4 284 REIMS REG - Lucie Mertes 8:57.46
5 282 EVIAN CA - Daphne Socha 9:07.21
6 295 VERDUN CN - Floriane Pasquet (-23) 9:08.73

C 220 1 272 ENCOURAGEMENT - SESN - Helene Lefebvre 8:30.75

SF1x (E10) 2 273 NICE CN - Elodie Ravera (-23) 8:36.56

Finale A 3 275 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB - Chloe Poumailloux 8:40.09

12:10 4 274 VERDUN CN - Camille Juillet (-23) 8:48.90
5 277 TOULOUSE UC - Pauline Bugnard 8:51.61
6 278 LYON AUN - Flavie Bahuaud 8:51.62

C 221 1 316 EVIAN CA - Maxime Ducret (-23) 7:41.30

SH1x (E11) 2 309 FRANCE CN - Alberic Cormerais 7:44.59

Finale B 3 314 SAINT NAZAIRE OS - Hugo Quemener (-23) 7:48.42

12:17 4 325 CONDRIEU SN - Damien Gallet 7:54.51
5 310 LYON CA - Benoit Baratin 7:54.57

C 222 1 308 BAYONNE AV - Matthieu Androdias 7:24.80

SH1x (E11) 2 307 LYON CA - Hugo Boucheron 7:26.91

Finale A 3 305 TOULOUSE A - Cedric Berrest 7:31.21

12:30 4 306 VERDUN CN - Thibaut Verhoeven 7:34.39
5 315 BAYONNE AV - Julien Montet 7:42.99
6 317 LYON CA - Quentin Antognelli (-23) 7:45.97


